
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10172 – Poz. 1816

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 i 9 lit. d, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1, pkt 10 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami), 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) - 
Rada Gminy Chocz uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w 
łącznej kwocie - 11.871.368,16 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 11.743.785,16 zł
- dochody majątkowe w kwocie 127.583,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.844.773,00 zł zgodnie z 
Załącznikiem Nr 3

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywa-
nych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 52.087.16 zł zgodnie z Za-
łącznikiem Nr 5.

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w 
łącznej kwocie 15.123.908,16zł

z tego:
- wydatki bieżące w kwocie 10.621.908,16 zł
- wydatki majątkowe w kwocie 4.502.000,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 i 2. 1.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.844.773,00 zł zgodnie z Załączni-
kiem Nr 4

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w 
drodze porozumień z organami administracji rządo-
wej w wysokości 52.087,16 zł zgodnie z Załączni-
kiem Nr 6

3. Wydatki budżetu obejmują również:
1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich na-

liczone 5.253.661,00 zł
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 

270.200,00 zł

3) wydatki na programy finansowane ze środ-
ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
52.087,16 zł

4) wydatki na obsługę długu publicznego 
100.000,00 zł

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków ma-
jątkowych na łączną kwotę 4.502.000,00 zł

1) z tego: na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
4.502.000,00 zł

5. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, zgodnie z Załączni-
kiem Nr 7.

6. Określa się wydatki na programy i projekty re-
alizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej, 
a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegające zwrotowi zgodnie z Załączni-
kiem Nr 8.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 3.252.540,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętego kredytu i pożyczki.

§4. Określa się przychody budżetu w łącznej kwo-
cie 4.100.000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 847.460,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 9.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 270.200,00 zł

z czego:
dotacje podmiotowe wynoszą 260.000,00 zł
dotacje celowe wynoszą 10.200,00 zł zgodnie z 

Załącznikiem Nr 12.

§6. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 6.500,00 zł
2) wydatki w wysokości 8.000,00 zł zgodnie z 

Załącznikiem Nr 11.

§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek

w kwocie 4.250.000,00 zł,
w tym na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
150.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w 
kwocie 3.252.540,00 zł,

1816

UCHWAŁA Nr XXVI/181/2009 RADY GMINY CHOCZ

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1816– 10173 –

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych

kredytów i pożyczek 847.460,00 zł.

§8. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne określone w załączniku Nr 7;

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej nie-
podlegających zwrotowi określonych w Załączniku 
Nr 8;

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§9. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 150.000,00 zł;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu;

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.

§10. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie 50.000,00 zł i wydatki na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w wysokości - 
45.000,00 zł;

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 6.000,00 zł.

§11. Tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości 65.000,00 zł
2. celową w wysokości 10.000,00 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego - 10.000,00 zł.

§12. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się Fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw w łącznej kwocie 155.090,00 zł zgodnie z 
Załącznikiem Nr 10.

§13. Ustala się kwotę 500.000,00 zł, do której 
Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od 1 styczni 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa oraz ogłoszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr Jan Woldański

 2 

5. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 
6. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej, a także inne środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 3.252.540,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu i pożyczki. 
§4. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.100.000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 847.460,00 zł zgodnie z 
Załącznikiem Nr 9. 
§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
l) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 270.200,00 zł 
z czego: 
dotacje podmiotowe wynoszą 260.000,00 zł 
dotacje celowe wynoszą 10.200,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 12. 
§6. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1) przychody w wysokości 6.500,00 zł 
2) wydatki w wysokości 8.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 11. 
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 4.250.000,00 zł, 
w tym na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 150.000,00 zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.252.540,00 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 847.460,00 zł. 
§8. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określone w załączniku Nr 7; 
2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej niepodlegających zwrotowi 
określonych w Załączniku Nr 8; 
3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
§9. Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 
150.000,00 zł; 
2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu, w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu; 
4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy. 
§10. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 50.000,00 zł i 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości - 45.000,00 
zł; 
2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 6.000,00 
zł. 
§11. Tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 65.000,00 zł 
2. celową w wysokości 10.000,00 zł, z tego: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 10.000,00 zł. 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/180/2009 

Rady Gminy Chocz 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
020   Leśnictwo : 2.200,00 

 02001  Gospodarka leśna 2.200,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2.200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80.760,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80.760,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 5.660,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1816– 10174 –

 3 

nieruchomości 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
Innych umów o podobnym charakterze 

42.000,00 

  0830 Wpływy z usług 33.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

750   Administracja publiczna 60.000,00 

 7501 
1  Urzędy wojewódzkie 48.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

48.300,00 

 75095  Pozostała działalność 1.700,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

773,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

773,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

773,00 

756   
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1.876 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.300,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 

5.300,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

374.832,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 305.000,00 
  0320 Podatek rolny 515,00 
  0330 Podatek leśny 53.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6.317,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

543.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 325.000,00 
  0320 Podatek rolny 60.000,00 
  0330 Podatek leśny 8.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 50.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 30.000,00 
  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 7.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 51.500,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

82.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 50.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 869.129,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 849.129,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20.000,00 
 75624  Dywidendy 1.500,00 

75011



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1816– 10175 –

 4 

  0740 Wpływy z dywidend 1.500,00 
758   Różne rozliczenia 7.323.689,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3.946.862,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.946.862,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.083.062,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.083.062,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 293.765,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 293.765,00 

801   Oświata 1 wychowanie 10.200,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10.200,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 
  0830 Wpływy z usług 10.000,00 

852   Pomoc społeczna 2.400.402,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.797.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.794.200,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

3.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

20.377,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

18.877,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 67.233,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

67.233,00 

 85216  Zasiłki stałe 235.125,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

235.125,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 202.380,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 202.380,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26.000,00 
  0830 Wpływy z usług 26.000,00 
 85295  Pozostała działalność 52.087,16 

  2023 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

52.087,16 

921   Kultura i ochraną dziedzictwa narodowego 127.583,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 127.583,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin) powiatów (związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

127.583,00 

   Razem 11.871.368,16 
 
 
 
 
 
 

i



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1816– 10176 –

 5 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/181/2009 

Rady Gminy Chocz 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo I łowiectwo 3.461.250,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.460.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.300.000,00 
 01030  Izby rolnicze 1.250,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1.250,00 

600   Transport j łączność 841.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 841.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 9.000,00 

630   Turystyka 13.500,00 
 63095  Pozostała działalność 13.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 557.160,01 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 557.160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51.862,00 
  4260 Zakup energii 4.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.798,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438.000,00 

710   Działalność usługowa 18.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 18.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 

750 •  Administracja publiczna 1.346.931,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 48.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 844,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.876,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 7.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.161.131,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112.400,00 

i

i



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1816– 10177 –

 6 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.100,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34.000,00 
  4210 Zakup materiałów l wyposażenia 45.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64.731,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

12.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

11.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 7.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

11.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 20.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 75095  Pozostała działalność 42.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sadownictwa 773,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

773,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 658,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110.260,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 600,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 108.660,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.020,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 
 75414  Obrona cywilna 1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12.200,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 12.200,00 

i



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1816– 10178 –

 7 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowlzyjne 1.200,00 
  4210 Zakup materiałów l wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.500,00 

757   Obsługa długu publicznego 100.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

100.000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

100.000,00 

758   Różne rozliczenia 75.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 75.000,00 
  4810 Rezerwy 75.000,00 

801   Oświata i wychowanie 4.605.382,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.680.452,00 
  3020 Wydatki osobowe niezajiczone do wynagrodzeń 111.680,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.591.110,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 44.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171.300,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.600,00 
  4260 Zakup energii 33.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 111.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68.800,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.050,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4.050,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.562,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.800,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 123.310,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.920,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83.050,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.040,00 
 80104  Przedszkola 337.400,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177.050,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.000,00 
  4260 Zakup energii 5.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1816– 10179 –

 8 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.700,00 
 80110  Gimnazja 1.258.700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60.810,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882.490,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.300,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 190.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 190.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15.520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.020,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.500,00 

851   Ochrona zdrowia 51.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 560,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.100,00 
  4260 Zakup energii 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

852   Pomoc społeczna 3.057.252,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 100.600,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 100.600,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.794.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.726.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.374,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 793,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1816– 10180 –

 9 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.533,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

20.377,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20.377,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

117.233,00 

  3110 Świadczenia społeczne 117.233,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 12.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 235.125,00 
  3110 Świadczenia społeczne 235.125,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 558.630,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.430,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500,00 
  4260 Zakup energii 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.300,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69.600,00 
 85295  Pozostała działalność 134.087,16 
  3110 Świadczenia społeczne 82.000,00 
  4303 Zakup usług pozostałych 52.087,16 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 102.190,00 
 85401  Świetlice szkolne 92.190,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.940,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.770,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 Poz. 1816– 10181 –

 10 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.040,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 10.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 379.320,00 
 90002  Gospodarka odpadami 9.600,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9.600,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 321.220,00 
  4260 Zakup energii 220.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 101.220,00 
 90095  Pozostała działalność 8.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333.190,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 253.190,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

180.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53.240,00 
 92116  Biblioteki 80.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej Instytucji 
kultury 

80.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 69.500,00 
 92695  Pozostała działalność 59.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 
   Razem: 15.123.908,16 

 
Załącznik Nr 2.1 

do Uchwały Nr XXVI/181/2009 
Rady Gminy Chocz 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE - ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.300.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.300.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.300.000,00 

600   Transport i łączność  749.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 749.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 438.000,00 
  6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 438.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 1 ochrona przeciwpożarowa 15.000,08 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 
   Razem : 4.502.000,00 

 



Poz. 1816
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10182 –

 11 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/181/2009 

Rady Gminy Chocz 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 48.300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

48.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli t 
ochrony prawa waz sądownictwa  

773,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli ) 
ochrony prawa 773,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

773,00 

852   Pomoc społeczna  1.795.700,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.794.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.794.200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społeczną, 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

1.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.500,00 

   Razem: 11.844.773,00 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVI/181/2009 

Rady Gminy Chocz 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI BIEŻĄCE NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 48.300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 844,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.876,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

773,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 773,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10183 – Poz. 1816

 12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 658,00 

852   Pomoc społeczna 1.795.700,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.794.200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.726.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.374,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 793,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.533,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

1.500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.500,00 
   Razem: 1.844.773,00 

 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/181/2009 
Rady Gminy Chocz 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WYKONYWANYCH  
W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 52.087,16 

 85295  Pozostała działalność 52.087,16 

  2023 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

52.087,16 

   Razem: 52.087,16 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXVI/181/2009 

Rady Gminy Chocz 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI BIEŻĄCE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ  

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 52.087,16 

 85295  Pozostała działalność 52.087,16 
  4303 Zakup usług pozostałych 52.087,16 
   Razem: 52.087,16 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10184 – Poz. 1816

 
14

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
I/
1
8
1
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
C

ho
cz

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
 -

 2
0
1
2
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
w

 z
ło

ty
ch

 
Pl

an
ow

an
e 

na
kł

ad
y 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

ce
l 

je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 

ok
re

s 
re

al
iz

ac
ji 

łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fi
na

ns
ow

e 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

B
ud

. 
dr

óg
 g

m
in

ny
ch

 p
op

ra
w

a 
be

zp
ie

cz
. 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
C

ho
cz

 
2
0
0
4
-

2
0
1
4
 

6
.5

0
0
.0

0
0
,0

0
 

7
4
0
.0

0
0
,0

0
 

2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
5
7
.0

0
0
,0

0
 

B
ud

. 
ka

na
liz

.s
an

it
ar

n.
 

oc
hr

on
a 

śr
od

ow
. 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
C

ho
cz

 
2
0
0
5
-

2
0
1
3
 

1
1
.1

8
4
.0

1
9
,0

0
 

3
.3

0
0
.0

0
0
,0

0
 3

.2
6
5
.0

8
4
,0

0
 

2
.1

9
7
.7

3
0
,0

0
 

O
gó

łe
m

: 
 

1
7
.6

8
4
.0

1
9
,0

0
 

4
.0

4
0
.0

0
0
,0

0
 3

.5
1
5
.0

8
4
,0

0
 

2
.4

5
4
.7

3
0
,0

0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10185 – Poz. 1816

 15 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXVI/181/2009 

Rady Gminy Chocz 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 

 

Program/Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres 
realizacji Wartość 

  17.684.019,00 
Budowa dróg gminnych I 2004 - 2018 6.500.000,00 
 Rok 2004, w tym ze źródeł:  473.960,00 
  Dochody własne jst 118.490,00  
  Środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 
355.470,00  

 Rok 2005, w tym ze źródeł: 487.800,00 
  Dochody własne jst 121.950,00  
  Środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 365.850,00  

 Rok 2006, w tym ze źródeł: 485.300,00 
  Dochody własne jst 485.300,00 - 
 Rok 2007, w tym ze źródeł: 572.700,00 
  Dochody własne jst 572.700,00  
 Rok 2008, w tym ze źródeł: 1.108.218,00 
  Dochody własne jst 508.218,00  
  Kredyty i pożyczki 600.000,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 1.640.170,00 
  Inne 120.000,00  
  Kredyty i pożyczki 1.500.000,00  
  Środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 
20.170,00  

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 740.000,00 
  Kredyty i pożyczki 740.000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 250.000,00 
  Dochody własne jst 250.000,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 257.000,00 
  Dochody własne jst 257.000,00  
 Rok 2013, w tym ze źródeł: 279.830,00 
  Dochody własne jst 279.830,00  
 Rok 2014, w tym ze źródeł: 205.022,00 
  Dochody własne jst 205.022,00   
Budowa kanalizacji sanitarnej  2005-2015 11.184.019,00 
 Rok 2005, w tym ze źródeł:  170.200,00 
  Dochody własne jst 170.200,00  
 Rok 2008, w tym ze źródeł: 51.005,00 
  Dochody własne jst 51.005,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 68.000,00 
  Dochody własne jst 68.000,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 3.300.000,00 
  Kredyty i pożyczki 3.300.000,00  
 Rok 2011 , w tym ze źródeł: 3.265.084,00 
  Kredyty i pożyczki 3.265.084,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 2.197.730,00 
  Kredyty i pożyczki 2.197.730,00  
 Rok 2013, w tym ze źródeł: 2.132.000,00 
  Kredyty i pożyczki 2.132.000,00  
    Razem 17.684.019,00 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10186 – Poz. 1816

 
17

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
I/
1
8
1
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
C

ho
cz

 
z 

dn
ia

 3
0
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 F
U

N
D

U
S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
 

(A
R
T
. 

1
6
6
 U

S
T
A

W
Y

 O
 F

IN
A

N
S
A

C
H

 P
U

B
LI

C
Z
N

Y
C

H
) 

 
W

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 Z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
Z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
Z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

-
ny

ch
 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

ro
zl

ic
ze
ń 

pr
oj

ek
tu

 
(c

ał
ko

w
ita

 
w

ar
to
ść

 
pr

oj
ek

tu
) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

U
E 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

Po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
O

bl
ig

ac
je

 
Po

zo
st

ał
e 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
Po
ży

cz
ki

 
na

 p
re

fi-
na

ns
ow

a-
ni

e 

Po
ży

cz
ki

 
i k

re
dy

ty
 

O
bl

i-
ga

cj
e 

Po
zo

st
ał

e 

 
 

 
 

(6
+7

) 
 

 
(9

+1
3)

 
(1

0+
11

+1
 2

) 
 

 
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 
 

 
 

 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

12
. 

13
. 

14
. 

15
. 

16
. 

17
. 

1.
 

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 

ra
ze

m
: 

 
21

9.
20

6,
16

 
- 

21
9.

20
6,

16
 

- 
- 

- 
- 

- 
21

9.
20

6,
16

 
- 

- 
- 

21
9.

20
6,

16
 

1.
1 

Pr
og

ra
m

: 
Po

ak
ce

sy
jn

y 
Pr

og
ra

m
 W

sp
ar

ci
a 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 
 

Pr
io

ry
te

t: 
Pr

oc
es

y 
In

te
gr

ac
ji 

Sp
oł

ec
zn

ej
 w

 g
m

in
ac

h 
na

 te
re

na
ch

 w
ie

js
ki

ch
 i 

m
ie

js
ko

-w
ie

js
ki

ch
 

 
D

zi
ał

an
ie

: 
R

oz
w

ią
zy

w
an

ie
 P

ro
bl

em
ów

 S
po
łe

cz
ny

ch
 

 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
R

ea
liz

ac
ja

 u
sł

ug
 

Sp
oł

ec
zn

yc
h 

K
om

po
ne

nt
 B

2 

Po
ży

cz
ka

 
B

an
k 

Św
ia

to
w

y 

85
2;

85
29

5 
§4

30
3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
R

az
em

 : 
 

 
21

9.
20

6,
16

 
- 

21
9.

20
6,

16
 

- 
- 

- 
- 

- 
21

9.
20

6.
16

 
- 

- 
- 

21
9.

20
6,

16
 

 
z 

te
go

: 2
00

8 
 

 
65

.7
00

,0
0 

- 
65

.7
00

,0
0 

- 
- 

- 
- 

- 
65

.7
00

,0
0 

- 
 

- 
65

.7
00

,0
0 

 
20

09
 

 
 

10
1.

41
9,

00
 

- 
10

1.
41

9,
00

 
- 

- 
- 

- 
- 

10
1.

41
9,

00
 

- 
- 

 
10

1.
41

9,
00

 
 

20
10

 
 

 
52

.0
87

,1
6 

- 
52

.0
87

,1
6 

- 
- 

- 
- 

- 
52

.0
87

,1
6 

- 
- 

 
52

.0
87

,1
6 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10187 – Poz. 1816

 18 

 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXVI/181/2009 
Rady Gminy Chocz 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
 

Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres 
realizacji 

Klasyfikacja 
unijna 

Wartość 

Integracja społeczna // 2008-2010 l 219.206,16 
 Rok 2008, w tym ze źródeł:   65.700,00 
  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p 65.700,00  

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 101.419,00 
  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p 101.419,00  

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 52.087,16 
  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p 52.087,16  

    Razem 21206,16 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXVI/181/2009 
Rady Gminy Chocz  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2010 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  4.100.000,00 zł 

1. Kredyty §952 2.900.000,00 zł 
2. Pożyczki §952 1.200.000,00 zł 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 - 
7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 
8. Inne źródła (wolne środki). §955 - 

Rozchody ogółem:  847.460,00 zł 
1. Spłaty kredytów §992 754.120,00 zł 
2. Spłaty pożyczek §992 93.340,00 zł 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§963  

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 

 
Na realizację rozchodów w kwocie 847.460 zł przeznaczone będą dochody własne. 
Kwota 847.460,00 zł obejmuje spłatę kredytów i pożyczek: 
budowa dróg gminnych, Oczyszczalnia Ścieków, rozbudowa GOK- 754.120,00 zł Pożyczka w kwocie 
93.340 zł dotyczy: 71.500 Oczyszczalnia Ścieków 21.840 zł Termomodernizacja Urzędu Gminy 

 
 
 
 
 
 

219.206,16



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10188 – Poz. 1816

 19 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 
 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4.100.000,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 4.100.000,00 

Rozchody ogółem:  847.460,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 847.460,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10189 – Poz. 1816

 
20

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
0
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
I/
1
8
1
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
C

ho
cz

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 R

EA
LI

Z
A

C
JĘ

 P
R
Z
ED

S
IĘ

W
Z
IĘ

Ć
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
O

ŁE
C

K
IE

G
O

 
 

Lp
. 

S
oł

ec
tw

o 
W

ys
ok

oś
ć 

fu
nd

us
zu

 
6
0
0
; 

6
3
0
; 

7
0
0
; 

7
5
4
; 

9
0
0
; 

9
2
1
; 

 

 
 

 
6
0
0
1
6
 

6
3
0
9
5
 

7
0
0
0
5
 

7
5
4
1
2
 

9
0
0
1
5
 

9
2
1
0
9
 

Pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
 

 
 

§
6
0
6
0
 

§
4
3
0
0
 

§
4
2
1
0
 

§
4
3
0
0
 

§
4
2
1
0
 

§
4
2
7
0
 

§
4
2
1
0
 

§
4
3
0
0
 

 
1
. 

C
ho

cz
 

2
4
.9

9
0
.0

0
 

- 
- 

2
1
.2

6
2
.0

0
 

3
.7

2
8
.0

0
 

- 
- 

- 
- 

ur
zą

dz
en

ie
 d

w
óc

h 
pl

ac
ów

 z
ab

aw
 

2
. 

B
ru

dz
ew

ek
 

1
1
.1

7
0
.0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

6
.4

7
0
.0

0
 

4
.7

0
0
.0

0
 w

ym
ia

na
 p

ok
ry

ci
a 

da
ch

ow
eg

o,
 o

ki
en

, 
ry

ni
en

 w
 

S
al

i W
ie

js
ki

ej
 

3
. 

Jó
ze

fó
w

 
1
2
.5

2
0
.0

0
 

9
.0

0
0
.0

0
 

- 
- 

- 
3
.5

2
0
.0

0
 

- 
- 

- 
za

ku
p 

2
 w

ia
t 

pr
zy

st
an

ko
w

yc
h 

or
az

 k
rz

es
eł

 d
o 

re
m

iz
y 

O
S
P 

4
. 

K
uź

ni
a 

1
2
.2

2
0
.0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1
.9

0
0
.0

0
 

1
0
3
2
0
.0

0
 za

ku
p 

kr
ze

se
ł d

o 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

; 
w

yk
on

an
ie

 
ża

lu
zj

i z
ew

nę
tr

zn
yc

h,
 w

yd
zi

el
en

ie
 p

om
ie

sz
cz

en
ia

 
so

cj
al

ne
go

 o
ra

z 
po

ło
że

ni
e 

ko
st

ki
 p

rz
ed

 ś
w

ie
tli

cą
 

5
. 

K
w

ile
ń 

1
9
.3

4
0
.0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
1
9
3
4
0
.0

0
 w

yk
on

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
re

m
on

tu
 S

al
i W

ie
js

ki
ej

 

6
. 

N
in

ie
w

 
1
3
.0

9
0
.0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

2
.6

3
0
.0

0
 1

0
.4

6
0
,0

0
 w

ym
ia

na
 o

ki
en

 w
 ś

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 o

ra
z 

za
ku

p 
si

at
ki

 

7
. 

N
ow

a 
K

aź
m

ie
rk

a 
8
.9

2
0
.0

0
 

- 
1
.5

0
0
.0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
7
.4

2
0
,0

0
 or

ga
ni

za
cj

a 
fe

st
yn

u 
ś 

w
. 

K
rz

ys
zt

of
a 

or
az

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 w
ym

ia
na

 o
ki

en
 i 

dr
zw

i w
 ś

w
ie

tli
cy

 

8
. 

N
ow

ol
ip

sk
 

9
.7

7
0
.0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
9
.7

7
0
.0

0
 

- 
- 

w
ym

ia
na

 u
sz

ko
dz

on
yc

h 
la

m
p 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 

9
. 

N
ow

y 
O

le
si

ec
 

8
.6

5
0
.0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
8
.4

5
0
.0

0
 

2
0
0
.0

0
 

- 
w

ym
ia

na
 la

m
p 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
or

az
 

do
po

sa
że

ni
e 

św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 

1
0
. 

Pi
ła

 
9
.7

5
0
.0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

8
.7

5
0
.0

0
 

1
.0

0
0
.0

0
 za

ku
p 

st
ol

ik
ów

, 
kr

ze
se

ł, 
dr

zw
i z

ew
nę

tr
zn

yc
h 

do
 

św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 o

ra
z 

w
yk

on
an

ie
 w

en
ty

la
cj

i 

1
1
. 

S
ta

ra
 

K
aź

m
ie

rk
a 

9
.0

7
0
.0

0
 

- 
- 

- 
9
.0

7
0
.0

0
 

- 
- 

- 
- 

ur
zą

dz
en

ie
 n

ow
eg

o 
pl

ac
u 

za
ba

w
 d

la
 d

zi
ec

i o
ra

z 
tr

an
sp

or
t 

el
em

en
tó

w
 

1
2
. 

S
ta

ry
 O

le
si

ec
 

1
5
.6

0
0
.0

0
 

- 
- 

1
0
.6

0
0
.0

0
 

5
.0

0
0
.0

0
 

- 
- 

- 
- 

w
yr

ów
na

ni
e 

te
re

nu
 p

od
 p

la
c 

za
ba

w
 o

ra
z 

za
ku

p 
w

yp
os

aż
en

ia
 

 
R
az

em
 

1
5
5
.0

9
0
.0

0
 

9
.0

0
0
.0

0
 

1
.5

0
0
.0

0
 3

1
.8

6
2
.0

0
 1

7
.7

9
8
.0

0
 

3
.5

2
0
.0

0
 1

8
.2

2
0
.0

0
 1

9
.9

5
0
.0

0
 5

3
.2

4
0
.0

0
  

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10190 – Poz. 1816

 21 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXVI/181/2009 
Rady Gminy Chocz  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU  
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 
1. Stan środków obrotowych na początek roku 3.000,00 
II. Przychody 6.500,00 
1. § 0690 Wpływy z różnych opłat 6.500,00 
2.   
3.   
III. Wydatki 8.000,00 
1. Wydatki bieżące 8.000,00 
 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
 § 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

2. Wydatki majątkowe  
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1.500,00 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXVI/181/2009 
Rady Gminy Chocz 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO  
FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 
 Jednostka: Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

   Stan środków obrotowych na początek roku 3.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 3.000,00 
   Stan środków obrotowych na koniec roku 1.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska t Gospodarki Wodnej 1600,00 
   Przychody 6.000,00 

900   Gospodarka komunalna 1 ochrona środowiska 6.500,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 6.500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 6.500,00 
   Koszty 8.000,00 

900   Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 8.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

 
Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XXVI/181/2009 
Rady Gminy Chocz 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 
 

Dotacje 

Lp. Nazwa jednostki 
Podmiotowe Celowe Razem 

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10191 – Poz. 1816, 1817

 22 

1. Gminny Ośrodek Kultury 180.000,00 - 180.000,00 180.000,00 
2. Biblioteka 80.000,00 - 80.000,00 80.000,00 
3. Powiat Pleszewski - 600,00 600,00 600,00 
4. Urząd Miejski w Jarocinie - 9.600,00 9.600,00 9,600,00 
 Razem: 260.000,'00 10.200,00 270.200,00 270.200,00 

 
 
1817 
UCHWAŁA Nr LXVII/916/V/2010 RADY MIASTA POZNANIA 
z dnia 2 lutego 2010 r. 
 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Strumień Szklarka” w Poznaniu 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 
1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 
201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) Rada Miasta Poznania uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Po stwierdzeniu zgodności przyjętych rozwiązań z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Poznania - Uchwała Nr XXXI/299/V/2008 Rady Miasta Poznania z dnia 18 stycznia 2008 
roku, uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Strumień Szklarka” w Poznaniu, zwany dalej planem. 
2. Integralne części uchwały stanowią: 
1) załącznik Nr 1 - rysunek planu pt. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Strumień Szklarka” w Poznaniu w 
skali 1:1000; 
2) załącznik Nr 2 - rozstrzygnięcie Rady Miasta Poznania o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu; 
3) załącznik Nr 3 - rozstrzygnięcie Rady Miasta Poznania o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania. 
3. Planem obejmuje się obszar położony pomiędzy ulicami: Warszawska, Mścibora, Dobromiły oraz św. Kingi. Granice 
obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przedstawiono na rysunku planu. 
§2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 
1) dachu stromym – należy przez to rozumieć dach o kącie pochylenia większym niż 22 stopnie, co najmniej dwuspadowy z 
symetrycznym kątem spadku połaci dachowych lub dach mansardowy; 
2) działce – należy przez to rozumieć działkę budowlaną, w rozumieniu przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym; 
3) klinie zieleni – należy przez to rozumieć fragment pierścieniowo – klinowego systemu terenów zieleni miasta Poznania, 
związany ze strumieniem Szklarka; 
4) linii zabudowy nieprzekraczalnej - należy przez to rozumieć linię wyznaczającą minimalną odległość w jakiej może 
znajdować się zewnętrzna ściana budynku od linii rozgraniczającej teren; 
5) ogrodzeniu ażurowym - należy przez to rozumieć ogrodzenie o wysokości do 1,50 m, w którym część ażurowa stanowi nie 
mniej niż 60% całego ogrodzenia; 
6) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię terenu zajętego przez wszystkie budynki w stanie 
wykończonym na działce, wyznaczoną przez rzuty pionowe zewnętrznych krawędzi tych budynków na powierzchnię terenu, z 
wyjątkiem powierzchni obiektów budowlanych i ich części nie wystających ponad powierzchnię terenu oraz powierzchni elementów 
drugorzędnych, np. schodów zewnętrznych, ramp zewnętrznych, daszków; 
7) stacji bazowej telefonii komórkowej – należy przez to rozumieć obiekt radiokomunikacyjny składający się z urządzeń 
elektro-przesyłowych oraz konstrukcji wsporczej i zestawów anten; 
8) systemie informacji miejskiej – należy przez to rozumieć system tablic informacyjnych, opisujących i ułatwiających 
orientację w mieście, w tym tablice z nazwami ulic, tablice z numerami posesji, tablice informujące o budynkach użyteczności 
publicznej; 
9) szyldzie – należy przez to rozumieć oznaczenie siedziby lub miejsca wykonywania działalności gospodarczej przez 
przedsiębiorcę, zlokalizowane w miejscu siedziby lub wykonywania działalności; 
10) urządzeniu reklamowym – należy przez to rozumieć urządzenie będące nośnikiem informacji, promocji lub oferowania 
towarów lub usług wraz z elementami konstrukcyjnymi i zamocowaniami; 
11) usługach nieuciążliwych - należy przez to rozumieć usługi, które spełniają wymogi sanitarne właściwe dla podstawowego 
przeznaczenia obiektu budowlanego i nie są zaliczane do przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko; 
12) zieleni naturalnej – należy przez to rozumieć zieleń nieurządzoną, tj. niekultywowane drzewa, krzewy, byliny, rośliny 
okrywowe i trawy. 
§3. 1. Dla terenów 1Kz-MN i 2Kz-MN, dla których obowiązują ustalenia niniejszego paragrafu, ustala się przeznaczenie 
pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną w klinie zieleni. 
2. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 
1) lokalizację ogrodzeń ażurowych na granicy terenu; 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 
2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o pla-
nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 
i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i 
Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 
225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 
2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 
201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) Rada Miasta 
Poznania uchwala, co następuje:

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodności przyjętych roz-
wiązań z ustaleniami Studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Poznania - Uchwała Nr XXXI/299/V/2008 Rady Mia-
sta Poznania z dnia 18 stycznia 2008 roku, uchwala 
się miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-
nego „Strumień Szklarka” w Poznaniu, zwany dalej 
planem.

2. Integralne części uchwały stanowią:
1) załącznik Nr 1 - rysunek planu pt. Miejscowy 

plan zagospodarowania przestrzennego „Strumień 
Szklarka” w Poznaniu w skali 1:1000;

2) załącznik Nr 2 - rozstrzygnięcie Rady Miasta 
Poznania o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 
planu;

3) załącznik Nr 3 - rozstrzygnięcie Rady Miasta 
Poznania o sposobie realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania.

3. Planem obejmuje się obszar położony pomię-
dzy ulicami: Warszawska, Mścibora, Dobromiły oraz 
św. Kingi. Granice obszaru objętego miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego przed-
stawiono na rysunku planu.

§2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:
1) dachu stromym – należy przez to rozumieć 

dach o kącie pochylenia większym niż 22 stopnie, 
co najmniej dwuspadowy z symetrycznym kątem 
spadku połaci dachowych lub dach mansardowy;

2) działce – należy przez to rozumieć działkę bu-
dowlaną, w rozumieniu przepisów ustawy o plano-
waniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

3) klinie zieleni – należy przez to rozumieć frag-
ment pierścieniowo – klinowego systemu terenów 
zieleni miasta Poznania, związany ze strumieniem 
Szklarka;

4) linii zabudowy nieprzekraczalnej - należy przez 
to rozumieć linię wyznaczającą minimalną odległość 
w jakiej może znajdować się zewnętrzna ściana bu-
dynku od linii rozgraniczającej teren;

5) ogrodzeniu ażurowym - należy przez to rozu-
mieć ogrodzenie o wysokości do 1,50 m, w którym 
część ażurowa stanowi nie mniej niż 60% całego 
ogrodzenia;

6) powierzchni zabudowy – należy przez to rozu-
mieć powierzchnię terenu zajętego przez wszystkie 
budynki w stanie wykończonym na działce, wyzna-
czoną przez rzuty pionowe zewnętrznych krawędzi 
tych budynków na powierzchnię terenu, z wyjąt-
kiem powierzchni obiektów budowlanych i ich czę-
ści nie wystających ponad powierzchnię terenu oraz 
powierzchni elementów drugorzędnych, np. scho-
dów zewnętrznych, ramp zewnętrznych, daszków;

7) stacji bazowej telefonii komórkowej – należy 
przez to rozumieć obiekt radiokomunikacyjny skła-
dający się z urządzeń elektro-przesyłowych oraz 
konstrukcji wsporczej i zestawów anten;

8) systemie informacji miejskiej – należy przez to 
rozumieć system tablic informacyjnych, opisujących 
i ułatwiających orientację w mieście, w tym tablice 
z nazwami ulic, tablice z numerami posesji, tablice 
informujące o budynkach użyteczności publicznej;

9) szyldzie – należy przez to rozumieć oznacze-
nie siedziby lub miejsca wykonywania działalności 
gospodarczej przez przedsiębiorcę, zlokalizowane w 

1817

UCHWAŁA Nr LXVII/916/V/2010 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 2 lutego 2010 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Strumień Szklarka” w Poznaniu


